
GENERÁLNÍ  ŘEDITELSTVÍ  CEL 
140 96 Praha 4, Budějovická 7

VÁŠ DOPIS ZNAČKY             NAŠE ZNAČKA                   VYŘIZUJE / LINKA                                   DATUM 
                                     ***/2013-900000-010       Mgr. Řehořová/261332530            10.6.2013

                   
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci – Veřejná zakázka na dodávky zadaná               
v otevřeném  řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon), „Zhotovení a dodávka stejnokrojových součástek pro celníky 
v roce 2013“ vyhlášená ve Věstníku veřejných zakázek dne 25.3.2013 pod evidenčním          
č. 7302011032911.  

Předkládáme Vám doplňující informace k zadávací dokumentaci na základě zaslaných  
dotazů:

Dotaz:
Tímto bych Vás chtěla požádat o možnost prodloužení termínu podání nabídek na veřejnou zakázku: 
Zhotovení a dodávka stejnokrojových součástek pro celníky v roce 2013.
Důvodem mé žádost je časová náročnost certifikace a potvrzení shody materiálů a hotových výrobků                  
v TZU Brno. S ohledem na fakt, že objem zkoušek je obrovský je termín dodání ze strany TZU opravdu 
dlouhý.
Prosím o prodloužení termínu podání nabídek do 30.8.2013

Odpověď:

Prodloužení termínu nemůžeme akceptovat z důvodu ohrožení harmonogramu přestrojení. 
Úkol přestrojení je v tomto roce jeden z prioritních a navíc je svázán se změnou vyhlášky, 
která je již v připomínkovém řízení ve vládě. S ohledem na tyto skutečnosti by povolení 
posunutí termínu znemožnilo realizovat celou tuto akci v již předem stanoveném termínu.              
Ve všech materiálech k přestrojení je závazný termín, od kdy musí celníci nové výstrojní 
součástky používat, a ten je 1.1.2014.

S pozdravem

         Ing. Jiří Hammer 
                       Zadavatel a ředitel Sekce ekonomiky a informatiky

Všem uchazečům


		2013-06-11T08:56:11+0200
	Ing. Jiří Hammer




